

بازدید دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد از پروژه های کیش

اقتصاد کیش - حمید رضا مومنی دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد در اولین ماموریت کاری خود، طرح ها و پروژه های عمرانی منطقه آزاد کیش را مورد بازدید قرار داد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مومنی طی سفر دوروزه به جزیره کیش چندین طرح و پروژه در دست اجرا یا اتمام یافته را مورد بازدید قرار داد، در مراسم آغاز عملیات اجرایی چند طرح جدید حضور یافت و در چند نشست با مسئولین کیش و سرمایه گذاران بخش خصوصی کیش شرکت کرد. بازدید از مجموعه زمین های ورزش ساحلی کیش و دیدار با ورزشکاران بومی کیش از جمله برنامه هایی بود که علیرغم پیش بینی قبلی انجام نشد تا ورزشکاران کیش چشم انتظار دیدار با اولین حضور دبیر جدید مناطق آزاد در کیش باقی بمانند!...



شاپ در داخل و خارج از ساختمان جدیدترین سیستم سرمایشی در اختیار موسسه آموزشی علوم و فنون کیش قرار گرفته است. موسسه آموزشی علوم و فنون کیش از شرکت های تابعه سازمان منطقه آزاد کیش است که در سال ۱۳۶۷ آغاز به کار کرد. در حال حاضر با بیش از ۱۲۰ شعبه در سراسر ایران بزرگترین مرکز آموزش زبان های خارجی در کشور محسوب می شود. دریافت مجوز از سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور جهت برگزاری دوره های مهارت آموزی، مجوز برگزاری دوره های ضمن خدمت کارکنان دولت از معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری و دریافت مجوز برگزاری دوره های کوتاه مدت با دانشگاه علمی و کاربردی از دیگر اقدامات این مؤسسه در جهت توسعه فعالیت های آموزشی است.

مطلوبی راه ساکنان این منطقه ارائه خواهد کرد. وی همچنین از راه اندازی دوره های آموزش های بین المللی فنی و حرفه ای در این آموزشگاه خبر داد و گفت: از تقاضای سطح مهارت های ساکنان کیش به ویژه بانوان، برگزاری دوره های آموزش زبان انگلیسی در سطح مختلف، و تقویت صنایع خلاق و نرم فرهنگی و ایجاد مرکز تولید محتوای ارزشمند آموزشی و فرهنگی از جمله محورهای اصلی فعالیت این مجموعه خواهد بود که در فرهنگسرای مرکزی کیش میزبان علاقمندان خواهد بود. لازم به ذکر است فرهنگسرای مرکزی کیش در زمینی به مساحت ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع با زیر بنای ۵ هزار و ۲۵۰ متر مربع ساخته شده و با امکاناتی نظیر سالن همایش به مساحت ۵۵۰ متر مربع شامل گالری، کتابخانه، ۱۴ باب کلاس، سالن ویژه نگهداری کودکان، دو کافی

اقتصاد کیش - ساختمان جدید آموزشگاه زبان و فنی حرفه ای موسسه آموزشی علوم و فنون کیش در عید مبعث با حضور حمید رضا مشاور رییس جمهوری به بهره برداری رسید. دبیر نامه بازدید حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی کشور از طرح های عمرانی کیش با حضور جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ساختمان جدید آموزشگاه زبان و فنی حرفه ای موسسه آموزشی علوم و فنون کیش در فرهنگسرای مرکزی کیش به بهره برداری رسید. به گفته دکتر مسعود توفیقی مدیر عامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش، این موسسه، تنها آموزشگاه دارای مجوز رسمی سازمان فنی و حرفه ای کشور در جزیره کیش است که در ۸ رشته خدمات آموزشی

افتتاح ساختمان جدید آموزشگاه زبان و فنی حرفه ای علوم و فنون کیش



به موضوع تامین برق در کیش است در حال حاضر ۳۰ درصد برق و ۳۰ درصد آب جزیره کیش توسط این مجموعه تامین می شود و با توسعه این طرح ۱۰ مگاواتی این میزان به ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت همچنین ایجاد دو مولد دیگر در نیرو گاه ماهتاب کیش در دست اقدام هست که حدود ۴۰ مگاوات برق که سهم قابل توجهی از تولید را افزایش می دهد. با سیاست های حمایتی سازمان منطقه آزاد کیش تا سال آینده ۵۰ درصد ظرفیت مصرفی کیش با تحقق طرح های توسعه ای پیشرفت چشمگیری خواهد داشت. موفقیت توسعه عمرانی در کیش با توسعه خدمات زیربنایی آب و برق و انتقال و توزیع توسط این مجموعه انجام خواهد شد.

سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد ریال در بازه زمانی ۴ ماه توسط مهندسان و متخصصان داخلی و همکاران مجرب شرکت ماهتاب کیش تحقق یافته است. امکانات این مجموعه با به روز رسانی و توسط رله های و مپ ۲۵۶ این نیرو گاه از آخرین برنامه کنترلی برخوردار است به طوری که توان ورود ۱۲۰ مگاوات برق و توان خروج ۶۵ مگاوات توزیع در سطح شهر ایجاد شده است. همچنین با اجرای این پروژه سطح پایداری شبکه افزایش یافته و سرانه خاموشی باخاطر مانور های دوره ای شبکه در کیش کاهش می یابد. گفتنی است در ۴ ماه گذشته توسعه شبکه نیرو گاه ماهتاب کیش معادل کل تاریخچه این شرکت بوده است. در واقع محقق شدن این مهم مبین اهتمام ویژه سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور طرح توسعه سوئیچگیر مرکزی نیرو گاه ماهتاب کیش را افتتاح کرد با حضور حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور و هیئت همراه و جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و برخی از معاونان و مدیران این سازمان با بهره برداری از این طرح، ظرفیت فییدر های سوئیچگیر مرکزی نیرو گاه ماهتاب کیش ۵۰ درصد افزایش می یابد. با بهره برداری از این طرح ارزشمند در نیرو گاه ماهتاب کیش ضمن ایجاد امکان توزیع ۱۲۰ مگاوات برق تولیدی، میزان پایداری شبکه انتقال قدرت در این مجموعه افزایش خواهد یافت. اجرای این طرح در راستای تحقق شعار سال "جهش تولید" با

طرح توسعه سوئیچگیر مرکزی نیرو گاه ماهتاب کیش

برج ساحلی پرشین کیش



اقتصاد کیش - حمید رضا مومنی ضمن بازدید از برج ساحلی پرشین با روند فعالیت سرمایه گذاران بخش خصوصی را در کیش بررسی کرد. حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد که با هیات همراه برای بازدید از روند اجرای چندین طرح عمرانی وارد جزیره کیش شده بود، به همراه جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از معاونان و مدیران این سازمان از مجتمع مسکونی پرشین بازدید کردند. مشاور رییس جمهوری در این بازدید ضمن گفتگو با سرمایه گذاران این طرح، از نزدیک در جریان شرایط فعالیت سرمایه گذاران بخش خصوصی در منطقه آزاد کیش قرار گرفت. برج ساحلی پرشین در ۲۱ طبقه که در شمال جزیره فضای مطلوبی را برای خانواده های ساکن کیش ایجاد کرده با سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریال توسط طراحان مجرب در زمینی به وسعت ۳۳ هزار متر مربع ساخته شده است. این مجموعه در حین ساخت برای حدود ۴۰۰ نفر اشتغالزایی داشته است و پس از بهره برداری نیز برای ۳۰ نفر ایجاد اشتغال می کند. زیر بنای این مجموعه مسکونی ۱۱۰ هزار متر مربع بوده و ۴۵۷ واحد دارد.

پارک بزرگ ساحلی طلوع



اقتصاد کیش - با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و هیئت همراه پارک بزرگ ساحلی کیش مورد بهره برداری رسمی قرار گرفت. پارک ساحلی بزرگ ساحلی کیش به طول ۱۵ کیلومتر در حریم ۱۲۰ متری دریا در محور ساحلی شرق جزیره پس از اجرای طرح دوم آزاد سازی سواحل در مجاورت پارک دلفین اجرا شده است و طبیعت بکر و ساحل نقره فام این منطقه در کنار بهره گیری از فضای سبز زیبا، آلاچیق ها، امکانات رفاهی و بهداشتی و مبلمان شهری متناسب باعث شده است به یکی از پارک های پر تردد و مورد استقبال شهروندان و گردشگران کیش تبدیل شود. این مجموعه بزرگ تفریحی توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش احداث شده است.

دو طرح مهم عمرانی در شرکت آب و برق کیش

یک دستگاه جدید آب شیرین کن تقطیری و همچنین ایجاد ایستگاه گاز در شرکت آب و برق کیش آغاز شد. بر اساس این گزارش در راستای نیاز و لزوم افزایش ظرفیت تولید آب جزیره کیش خرید یک واحد آب شیرین کن تقطیری و کلنگ زنی عملیات اجرایی طرح تولید آب شیرین به ظرفیت ۲۵۰۰ متر مکعب در دستور کار این شرکت قرار گرفته بود که در روز عید سعید مبعث اجرایی شد.



اقتصاد کیش - عملیات نصب یک دستگاه جدید آب شیرین کن تقطیری و عملیات اجرایی ایجاد ایستگاه گاز در شرکت آب و برق کیش آغاز شد. با حضور حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و معاونان این سازمان و دبیر خانه، عملیات اجرایی طرح تولید آب شیرین به ظرفیت ۲۵۰۰ متر مکعب با نصب

آغاز بهره برداری رسمی از پارک بزرگ ساحلی طلوع کیش



عکس: جعفر همافر

